名教委総第 409 号

令和５年２月３日

東江学校給食センター管轄校

保護者 各位

名護市教育委員会総務課主幹

兼学校給食センター

所長 比嘉 出

（公印省略）

２月７日（火）予定献立（詳細献立）の変更のお知らせ

平素より、学校給食の運営への御理解と御協力を賜り、心より感謝申し上げます。

みだしのことにつきまして、納品状況に変更があったため、配布した２月予定献立（詳細

献立）について下記のとおり使用食材に変更いたします。

御理解いただきますとともに、変更後の食物アレルギー表示義務・推奨食材の使用がござ

いますので、御確認くださいますようお願い申し上げます。

記

◎２月７日（火）献立

旧献立名 新献立名 使用食材一覧（新献立） 変更点について

さばの

甘酢あんかけ

ホキの

甘酢あんかけ

ホキ・ピーマン・コーン・もやし

・しょうがこめ油・ごま油・三温糖・片栗

粉・チキンブイヨン(鶏肉)・淡口醤油

オイスターソース(大豆)・穀物酢・料理酒

「さば」から

「ホキ」に変更しま

す。

※調味料・調理加工品に関しましては、アレルギー２８品目（乳・卵・小麦・そば・ピーナ

ッツ・えび・かに・あわび・いか・いくら・オレンジ・キウイフルーツ・牛肉・くるみ・

さけ・さば・大豆・鶏肉・豚肉・まつたけ・もも・やまいも・りんご・ゼラチン・バナナ・

ごま・カシューナッツ・アーモンド）を表示をしています。

本件問い合わせ先

名護市立東江学校給食センター【TEL】０９８０-５３-２５４３